
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
108 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239008 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

3 390 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Na Drážkách - Strunkovice nad Blanicí - prodej chalupy 2+kk přímo
u řeky Blanice
Nabízíme na prodej chalupu na krásném místě s výhledem na řeku
Blanici ve Strunkovicích n. Bl.
Dispozice je 2+kk, za vchodovými dveřmi je praktická předsíň s
prostorem na botník nebo skříň, dále je vstup do kuchyně s
jídelnou, ze které je vstup do koupelny s vanou a WC.
Z kuchyně je velký prostup do obývacího pokoje s krbovými
kamny.
Na pravé straně domu je vstup do dílny, ze které je dále vstup na
půdu, kde lze vybudovat další pokoje.
Chalupa prošla částečnou rekonstrukcí, jsou zde krbová kamna
napojená přes výměník na radiátory v domě. Nová okna, částečně
rozdělaná rekonstrukce koupelny, nové štuky, podlahy.
K domu patří menší zahrada před domem, která je oplocená a
nabízí dostatek soukromí.
Dům je na okraji obce s výhledem na řeku a mlýnský náhon.
Doporučujeme jako rekreační  chalupu pro milovníky přírody nebo
rybáře. Je zde také možnost trvalého bydlení, případně jako
rekreační objekt na krátkodobé pronájmy.
V případě zájmu kontaktujte makléře nabídky, financování vám
pomůžeme zprostředkovat přes RX Finance.

ID inzerátu ESO: 4239008
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 17.04.2024
ID zakázky v RK: 387206
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 108 m2
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 122 m2
Zastavěná plocha: 108 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Kudrlička
Tel:

+420731110367
Email:

ales.kudrlicka@re-max.cz

RE/MAX Optimal
Tel:

Adresa:

tř. Národní svobody 181/26,

39701 Písek
Web:

www.re-max.cz/optimal


